REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: inforghidaa.zov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, té&
bashkéshortit/es dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”,
me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9.2.2006, Ligjin
nr.9529, dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

~Institucioni dhe adi
BASHKIA FIER, LAGJA “KASTRIOT”. RRUGA “RAMIZ ARANITASI”
Data e larg a

" 22/07/2015

NEé bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshité e vértelé.

“Pas largimit”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ng depozité, n€ bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkr
aftjar Zeqaj

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Pas larginit”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Shuma e te ardhurave neto ti

. ne leke apo né valuté (‘_‘ shifra dhe
- | Te ardhura neto, nga paga si Kryetar i Bashkise Fier, deri ne 785 998 (shtateqmd e tetedhjete e pese
| 22/07/2015 mije e nente qind e nentedhjete e tete)

| Te ardhura , nga pagesa e shpenzimeve per telefonin, si | 63,000 (gjashtedhjete e tre mije)
| Kryetar i Bashkise Fier, deri ne 22/07/2015

. Te ardhura neto, nga paga si anetar i Keshillit te Qarkut Fier, | 50,490 (pesedhjete mije e katerqind e
| deri ne 22/07/2015 nentedhjete)

: | Te ardhura neto, nga paga si President i FK “Apollonia”, deri | 557,200 (peseqind e pesedhjete e shtate
| ne 22/07/2015 mije e dyqind)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje é tij.

. EmranlemnNensh;Azym.t s

'-_*-'.i_. Baftjar Zeqaj

“Pas largimii”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhé&n nga deklarimi i
méparshé&m deri ng datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruam hollésisht géllimin e detynmnt ﬁnancnar, shumén totale né leké apo né valuté, daten e filhmlt dhe té

mbarimit & detynm:t (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Per kred;te bankare shumen e kredlse

.(prmclpai), kohezg;atjen (muaji/viti) dhe keésti mu_]{)l'

‘Shuma e shlyer nga

G Jendja e detymmt té _
mbetur pa shlyer deri ne '
datén e largimit nga

- .funksmm (me shifra dhe

d_e_ldarimi i méparshém
deri né datén e largimit
nga funksioni (me shlfra _

_ dhe fjale) . mef;ale)

| tridhjete e gjashte mije) leke, me 10% ne vit
| (per 3 vitet ¢ para), me afat 6 vjet, me kest
| mujor 22897.94 (njezete e dymije e teteqind
¢ nentedhjete e shtate pike nentedhjete e
| kater) leke. Afati i fillimit 02.12.2011 dhe
| afati i mbarimit 02.12.2017. NREEEEEREP.
| dhe NRIJfcoL

| Kredi per blerje apartament banimi, ne lagjen
Fier,
ne shumen 6 VLU (nje milion € dygind e

578 795 12 (peseqmd e

shtatedhjete e tete mije e
shtateqind e nentedhjete
e pese pike dymbedhjete)

149,537.29 (njeqind
dyzete e nente mije
peseqind e tridhjete
shtate pike njezete
nente)

T O O O

- .

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotokopje té tij.

“Pas largintit”

Emri, Mbiemri, Néns]

.": | Baftjar Zeqaj




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collakuo, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.gov,al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TI LIDHUR

Plotésohet dhe n&nshkrubet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, femijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pé&r deklarim n& baz& t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q€ t€ verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér
dhe pér logariné& time.

Shtetasi/sja Kimete Kamber Zeqaj, bashkéshorti/ja

i/e Subjektit Baftjar Mehmet Zeqayj

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né& emrin tim

| Kimete Zeqaj (Z,,‘? 2
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlergn e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ EmnyMblemn,Nénshkrlmn pel‘so
plotésoni né fotokopje 16 tif mri, Vibiemri, Nenshkrimi i perse

“Pas largimis” g



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén ¢ largimit
nga funksioni t& zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKF

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé€parshém deri né
datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkrnam'hollesmht qelllmm e detyr:mlt ﬁnnnclar, shumen totale né leke apo ne valute;-:dii_tén e fillimit dhe &

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

K““"“? ?eq__a!_ //fﬂ —
e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax; 042 228-316. Websile: www .hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
n_é ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashk&shorti/ja, fEmijét madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarim n&
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ baz€ t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha subjekiet private e publike,

brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi Klajd Baftjar Zeqaj, femije madhor se bashku me prinderit, i Subjektit
Baftjar Mehmet Zeqaj

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[Kiajd Zeqaj o~ i

R i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do toj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né€ 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.

sisht & ardhurat pér. utm, nga paga ose. pjesemarrja ne borde, komlsmne "'i‘g:do ':ngazhlm e-‘_'

.kfl.!.i e veprlmtanse sé organs_zates, fun_ksnvmn,_natyren e angazh
.ldhjetor te vmt te dekiarmnt : L . e

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—_——

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné& brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nese ky jor mat cshte i pamjaﬁueshem va:hdom té plotes‘om #1é fomkop/e té ty

Emn, Mbiem ri, Nenshkrnm:

Klajd Zeqaj )%

“Pas largimit”





